RESOLUÇÃO Nº 05 / 2023

Dispõe sobre substituição de urnas eletrônicas

por urnas de lona para o Processo de Eleição

dos membros do Conselho Tutelar - 2023, no

Município de Redenção da Serra - SP.

RESOLVE:

Art. 1º. Resolve esta Presidente juntamente com a Comissão Eleitoral para substituição de

urnas eletrônicas por urna de lona e cédulas em papel, onde tais cédulas serão confeccionadas,

carimbadas e rubricadas pela Presidente e Comissão Eleitoral.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Redenção da Serra, 25 de Setembro de 2023.

_________________________________

Angela Claudia Pereira

Presidente do CMDCA